2022 年 1 月 14 日

沼津工業高等専門学校 MIRS2104

関係者各位

沼津工業高等専門学校 MIRS2104

プロジェクトマネージャー 石上航輝

チームリーダー 浅野悠也

展示ブース担当 平中行成

MIRS 発表会当日概要

標記の件につき、下記の通り実施したいので、ご確認をお願いいたします。

記

1. 実施日時 2022 年 1 月 22 日

時間 場所 内容

9:00 体育館 集合

9:30-11:00 体育館 リハーサル

9:30-10:00 体育館 物品確認

10:00-11:00 体育館 MIRS 本体最終調整

11:00-11:30 体育館 午後の流れ確認

11:30-12:00 体育館

12:00-12:50  昼休憩

13:00 体育館 開場

13:00-13:15 体育館 展示ブース自由見学

案内：尾崎・依田・落合

13:15 体育館 MIRS 発表会

13:15-13:25 体育館 MIRS 概要プレゼン

13:25-14:40 体育館 プロジェクトプレゼン

14:40-15:30 体育館 展示ブース自由見学

案内：浅野・平中・平澤

15:20-15:40 体育館 集計

15:40-16:00 体育館 投票結果発表・表彰式・講評

16:00 体育館 発表会終了

16:00-16:30 体育館 片付け

2. 実施場所

体育館

3. 実施計画

・運営

  現場指揮管理・展示ブース担当：平中

  現場風景写真撮影：浅野

  安全管理責任者：平澤

・安全管理

MIRS が暴走や不具合を起こした際は、平澤が周囲の人たちを命がけで守

る。また予兆を見せた際は緊急停止スイッチを押す。

  ・コロナウイルス対策

  手をつなぐたびに、アルコールにて消毒を行う。

4. その他

物品の紛失等がないよう管理を徹底すること。

以上